

Roykon A/S
Navervej 8
7000 Fredericia
CVR-nr. 17822837

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Finn Roy

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roykon A/S
Navervej 8
7000 Fredericia

CVR-nr.: 17822837
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Bo Jensen, formand
Michael Peter Junker
Finn Roy
Klaus Nielsen

Direktion

Finn Roy, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fittings. Omsætning tilvejebringes via salg til VVS-grossister samt større industrielle virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.908 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.158.884	15.097.157
Personaleomkostninger	1	(10.656.813)	(10.827.354)
Af- og nedskrivninger		<u>(359.018)</u>	<u>(360.198)</u>
Driftsresultat		4.143.053	3.909.605
Andre finansielle indtægter		78.965	6.272
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(488.971)</u>	<u>(624.556)</u>
Resultat før skat		3.733.047	3.291.321
Skat af årets resultat	3	<u>(824.677)</u>	<u>(779.535)</u>
Årets resultat		<u>2.908.370</u>	<u>2.511.786</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.300.000
Overført resultat		<u>1.408.370</u>	<u>1.211.786</u>
		<u>2.908.370</u>	<u>2.511.786</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.896.910	5.255.928
Indretning af lejede lokaler		22.960	22.960
Materielle anlægsaktiver	4	4.919.870	5.278.888
Andre tilgodehavender		319.050	319.050
Finansielle anlægsaktiver	5	319.050	319.050
Anlægsaktiver		5.238.920	5.597.938
Fremstillede varer og handelsvarer		19.669.492	18.756.322
Forudbetalinger for varer		512.597	452.866
Varebeholdninger		20.182.089	19.209.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.605.216	4.514.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		489.205	522.325
Andre tilgodehavender		61.627	98.625
Tilgodehavender		6.156.048	5.135.713
Likvide beholdninger		319.112	258.760
Omsætningsaktiver		26.657.249	24.603.661
Aktiver		31.896.169	30.201.599

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.159.894	5.673.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.300.000</u>
Egenkapital		<u>9.159.894</u>	<u>7.473.524</u>
Udskudt skat		<u>1.525.918</u>	<u>901.841</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.525.918</u>	<u>901.841</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>2.084.277</u>	<u>2.703.723</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.084.277</u>	<u>2.703.723</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	619.446	585.304
Bankgæld		14.002.724	12.853.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.288.356	1.669.517
Skyldig selskabsskat		200.600	544.987
Anden gæld		<u>2.014.954</u>	<u>3.469.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.126.080</u>	<u>19.122.511</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.210.357</u>	<u>21.826.234</u>
Passiver		<u>31.896.169</u>	<u>30.201.599</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.673.524	1.300.000	7.473.524
Kapitalforhøjelse	30.000	(30.000)	0	0
Kapitalnedsættelse	(30.000)	30.000	0	0
Udbytte af egne kapitalandele	0	78.000	0	78.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	1.408.370	1.500.000	2.908.370
Egenkapital ultimo	500.000	7.159.894	1.500.000	9.159.894

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.473.919	9.617.401
Pensioner	1.041.636	1.030.058
Andre omkostninger til social sikring	141.258	179.895
	10.656.813	10.827.354
Antal ansatte pr. balancedagen	23	23
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.126	7.535
Renteomkostninger i øvrigt	480.845	604.278
Øvrige finansielle omkostninger	5.000	12.743
	488.971	624.556
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	200.600	544.987
Ændring af udskudt skat	624.077	234.548
	824.677	779.535

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.462.739	351.135
Afgange	(459.887)	0
Kostpris ultimo	9.002.852	351.135
Af- og nedskrivninger primo	(4.206.811)	(328.175)
Årets afskrivninger	(359.018)	0
Tilbageførsel ved afgange	459.887	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.105.942)	(328.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.896.910	22.960
Ikke ejede aktiver	3.521.556	-
		Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		319.050
Kostpris ultimo		319.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo		319.050
	Antal	Nominel værdi kr.
6. Egne kapitalandele		Andel af virksomheds - kapital %
Afhændede kapitalandele:		
Aktieklasser A	300	30.000
	300	30.000
		6,0
		6,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	619.446	585.304	2.084.277
	619.446	585.304	2.084.277

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet er uopsigeligt til den 1. februar 2018, herefter kan lejemålet opsiges med ½ års varsel. Huslejeoplygtelse pr. 31.12.2016 udgør 2.610 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået operationelle leasingaftaler vedrørende køretøjer. Årlig leasingydelse udgør ca. 400 t.kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FRS Holding Fredericia ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pantebreve (virksomhedspant) nom. 11 mio.kr. i simple fordringer, lagre og driftsinventar.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, lagre og driftsinventar udgør 27.186 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud til fordel for selskabets pengeinstitut.
